Постановление от 21.10.2019 № 4389
О внесении изменений в муниципальную

программу городского поселения Фряново

«Предпринимательство городского

поселения Фряново» на 2016-2019 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского округа Щёлково            от  16.07.2019  № 1030/93-238-НПА «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Фряново Щёлковского муниципального района Московской области «О бюджете городского поселения Фряново на 2019 год», руководствуясь постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 13.02.2019 № 668 «Об организации работы по разработке и реализации муниципальных программ, предусматривающих в 2019 году реализацию мероприятий          на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково», Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями),   Перечнем муниципальных программ, предусматривающих в 2019 году реализацию мероприятий на территориях населенных пунктов, входящих в состав городского округа Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района        от 13.02.2019 № 669 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Щёлково от 28.05.2019 № 2217), Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Фряново «Предпринимательство городского поселения Фряново» на 2016-2019 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Фряново от 15.10.2015 № 157 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Щёлково   от 10.07.2019 № 2681) (далее – муниципальная программа):

1.1. Паспорт муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению 1  к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства               в городском поселении Фряново» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение «Перечень мероприятий» к подпрограмме 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении Фряново» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 3 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы 2 «Развитие потребительского рынка и услуг в городском поселении Фряново» изложить в новой редакции согласно приложению 4      к настоящему постановлению.

1.5. Приложение «Перечень мероприятий» к подпрограмме 2 «Развитие потребительского рынка и услуг в городском поселении Фряново» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Тамбову Н.В.
Глава городского округа Щёлково                                                    С.В. Горелов

	Приложение 1

к постановлению Администрации городского округа Щёлково

от _21.10.2019_№_4389_

Паспорт муниципальной программы
«Предпринимательство городского поселения Фряново» на 2016-2019 годы
	Координатор муниципальной
программы
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа Щёлково

	Муниципальный заказчик     программы
	Фряновский территориальный отдел Администрации городского округа Щёлково

	Цели муниципальной
программы
	Достижение устойчиво высоких темпов экономического роста, обеспечивающих повышение уровня жизни жителей городского поселения Фряново

	Перечень подпрограмм
	Подпрограмма 1 – Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении Фряново;

Подпрограмма 2 – Развитие потребительского рынка и услуг в городском поселении Фряново

	Источники финансирования    муниципальной программы, в том числе по годам:

	Расходы (тыс. рублей)

	Итого:
	2016
	2017
	2018
	2019

	Всего, в том числе по годам:

	1 844,98
	290,0
	118,7
	101,58
	1 334,70

	Средства бюджета Московской области, в том числе бюджету городского поселения Фряново
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского поселения Фряново
	1 844,98
	290,0
	118,7
	101,58
	1 334,70